
 

Tork Xpress® pultový zásobník na papírové ru níky v provedení Elevation představuje vynikající alternativu ke
štosu ru níků, které jsou voln  položeny na pultu v umývárn . Zásobníky Tork Elevation se vyzna ují
funk ním, moderním designem, který na vaše hosty ud lá trvalý dojem.

552200

Tork Xpress® pultový zásobník na
papírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifold

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Luxusní vzhled a lepší hygiena namísto papírových ru níků vyskládaných na sebe•

Kompaktní velikost ideální pro menší prostory nebo tam, kde není možná montáž•

Snadná údržba díky indikátoru nápln , který vás upozorní, že bude brzy zapotřebí nová role•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H2

Materiál
Plast

Délka
32.3 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11.6 cm

Výška
21.8 cm

Barva
Bílá

120289
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

100289
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

120288
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

150299
Tork Xpress®
papírové ru níky
Multifold

100288
Tork Xpress® jemné
papírové ru níky
Multifold

129089
Tork Xpress®
splachovatelné
papírové ru níky
Multifold

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540653168 7322540653168 7322540657135

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 84 (84 TRP)

Celková hmotnost 1832 g 1.8 kg 153.89 kg

Výška 274 mm 274 mm 1794 mm

Délka 169 mm 382 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 382 mm 169 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1383 g 1.4 kg 116.17 kg

Objem 17.69 dm3 17.69 dm3 1.49 m3

552200

Tork Xpress® pultový zásobník na
papírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifoldpapírové ru níky Multifold

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


